第５号様式
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

　長 岡 市 長　 　　様
 申請者
　　　　　　　　                      会 社 名
所 在 地
                                      代表者名　　　  　　　　　       　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担 当 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

長岡版オープンイノベーション事業成果報告書兼補助金実績報告書

　 　　    年     月     日付け長デジ第        号で交付決定を受けた長岡版オープンイノベーション事業補助金について、事業が完了したので、長岡版オープンイノベーション事業補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	解決課題

	補助事業の成果
	別紙 事業実施結果報告書のとおり

	交付決定額
	　　　　円

	交付確定額
	　　　　円

（添付書類）
　１　事業実施結果報告書
２　収支決算書
３　補助対象経費明細表
４　補助対象経費に係る支払証明書類

別紙１
事業実施結果報告書
	事業実施内容

	事業実施による成果

	課題と解決策

	導入イメージ
コスト

※上記の項目が記載されていれば任意の様式で作成いただいて構いません。
※そのほか課題提案課が求める資料がある場合は添付してください。

別紙２
収支決算書

〇収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	金額
	積算根拠
	備考

	合計

〇支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	金額
	積算根拠
	備考

	合計

備考
１　本事業に要した全体の費用を記載してください。
２　行が足りない場合は適宜追加してください。
３　別に経費をまとめた様式があればそちらを添付していただいて構いません。

別紙３
	経費区分
	内　容（単価、数量等）
	金額（消費税抜）

	機器等調達・改良費

	機器運搬費・設置費

	旅費・交通費

	施設等使用料

	謝金

	安全対策費

	広告宣伝費

	補助対象経費の合計

補助対象経費明細（単位：円）

※消費税相当分は対象になりませんのでご注意ください。
※別に経費をまとめた様式がある場合はそちらを添付していただいて構いません。